

JUZGADO PROMISCOU DEL CIRCUITO DE AMALFI
LIQUIDACION MESADAS A MAYO 30 DE 2013
EJECUTIVO 2014-185

Table with 4 columns and 8 rows. Rows include: Plazo TEA pactada, a mensual >>>, Tasa mensual pactada >>>, Resultado tasa pactada o pedida >>, Mora TEA pactada, a mensual >>>, Tasa mensual pactada >>>, Resultado tasa pactada o pedida >>, Saldo de capital, Fol. >>, Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>.

Table with 9 columns: Vigencia (Desde, Hasta), Brio. Cte., Efec. Anual, Máxima Mensual (Autorizada), Tasa (Aplicable), Inserte en esta columna (capitales, cuotas u otros), Capital liquidable, Días, Intereses. Contains a long list of monthly data rows from 2013 to 2018.

1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	63.666.000,00	30	1.449.697,63
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	63.666.000,00	30	1.437.259,81
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	63.666.000,00	30	1.434.769,11
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	63.666.000,00	30	1.424.795,80
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	63.666.000,00	30	1.409.178,77
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	63.666.000,00	30	1.403.546,53
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	63.666.000,00	30	1.395.401,60
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	63.666.000,00	30	1.384.105,45
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	63.666.000,00	30	1.375.304,61
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	63.666.000,00	30	1.369.640,01
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	63.666.000,00	30	1.354.507,81
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	63.666.000,00	30	1.388.500,96
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	63.666.000,00	30	1.367.750,60
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	63.666.000,00	30	1.364.600,24
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	63.666.000,00	30	1.365.860,59
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	63.666.000,00	30	1.363.339,63
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	63.666.000,00	30	1.362.078,75
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	63.666.000,00	30	1.364.600,24
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	63.666.000,00	30	1.364.600,24
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	63.666.000,00	30	1.350.718,69
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	63.666.000,00	30	1.346.294,99
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	63.666.000,00	30	1.338.703,79
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	63.666.000,00	30	1.329.835,05
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	63.666.000,00	30	1.348.191,27
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	63.666.000,00	30	1.341.235,28
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	63.666.000,00	30	1.324.761,21
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	63.666.000,00	30	1.292.950,62
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	63.666.000,00	30	1.288.483,44
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	63.666.000,00	30	1.288.483,44
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	63.666.000,00	30	1.299.326,46
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	63.666.000,00	30	1.303.148,66
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	63.666.000,00	30	1.286.567,89
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	63.666.000,00	30	1.270.580,82
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	63.666.000,00	30	1.246.197,23
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	63.666.000,00	30	1.237.188,35
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	63.666.000,00	30	1.251.339,00
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	63.666.000,00	30	1.242.981,35
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	63.666.000,00	30	1.236.544,33
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	63.666.000,00	30	1.230.745,00
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	63.666.000,00	30	1.230.100,28
1-jul-21	30-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	63.666.000,00	30	1.228.165,69
Resultados >>					63.666.000,00		136.223.475,37
SALDO DE CAPITAL							63.666.000,00
SALDO DE INTERESES							136.223.475,37
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS							\$199.889.475,37